
GK overijssel en Gelderland - Dronten 22-12-2017

dames

GK overijssel en gelderland  1

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Eva Riemersma-van Rheenen Ellecom 30,179 40

2 Maud Jongman Hengelo 2913 40

3 Lidia Tempert Aadorp 28D14 40

4 Kayleigh ter Laak Oldenzaal 27D15 40

5 Eline Jansen Deventer 265 40

6 Babette Buitenhuis Deventer 2560 40

7 Esmeralda Wannink Enschede 2467 40

8 Manon Gremmen Nijmegen 2361 40

9 Rixt Hoogland Enschede 228 40

10 Iris Jansen Brummen 2114 40

11 Iris van Beek Ugchelen 20D6 40

12 Gerline Crediet Nieuwleusen Leontienhuis 19D9 40

24-12-2017 12:10:33 1 van 140rnd 16km 0:27:01uur (gem. 40,5sec) 35,5km/h



GK overijssel en Gelderland - Dronten 22-12-2017

dames

GK overijssel en gelderland  1

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Eva Riemersma-van Rheenen 40 079 27:01.274 30.64230.642

2 Maud Jongman 40 013 27:01.422 30.66730.667

3 Lidia Tempert 40 0D14 27:01.611 30.77230.772

4 Kayleigh ter Laak 40 0D15 27:01.812 31.43131.431

5 Eline Jansen 40 05 27:01.980 31.69331.693

6 Babette Buitenhuis 40 060 27:02.117 31.39331.393

7 Esmeralda Wannink 40 067 27:02.454 31.13631.136

8 Manon Gremmen 40 061 27:02.568 31.34331.343

9 Rixt Hoogland 40 08 27:03.470 31.94531.945

10 Iris Jansen 40 014 27:03.932 32.51132.511

11 Iris van Beek 40 0D6 27:12.770 33.80141.158

12 Gerline Crediet 40 0D9 27:23.000 35.56344.197

13 Alyne Boerman 29 0D16 21:31.603 34.58638.209

14 Anke Breunis 14 065 9:32.418 36.38641.024

24-12-2017 12:10:34 1 van 140rnd 16km 0:27:01uur (gem. 40,5sec) 35,5km/h



GK overijssel en Gelderland - Dronten 22-12-2017

heren C

GK overijssel en gelderland  1

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Ronald Haasjes Staphorst Schipper Bemiddeling 1 35,134 65

2 Elwin Hulsink Lemelerveld Stouwdam.nl 1 3425 65

3 Gijs Verduijn Enschede 1 33A85 65

4 Jorn Haalboom Heelsum 1 3250 65

5 Aleid Klompmaker Oosterwolde JK Dranghekkenverhuur 2623 59

6 Mike Huizenga Vriezenveen 2546 59

7 Mart Nijhoff Vorden 24A55 59

8 Lasse Hiddink Zutphen 2397 59

9 Kevin Spronk Elburg 22A75 59

10 Gijs van Dorst Oss 21A10 59

11 Jorrit Extercatte Delden 2026 59

12 Thijs Grootte Bromhaar Ambt Delden 1981 59

13 Jurre Nijhoff Vorden 18A84 59

14 Pelle Hoek Nijmegen 17A57 59

15 Jelmer Ligtenberg Rijssen 16A86 59

16 Jelle Ligtenberg Rijssen 15A90 59

17 Joost Dekkers Zwolle 14B9 59

18 Lasse Klaas Deurningen 1358 59

19 Lars Woelders Gramsbergen 1260 59

20 Stephan Hollander Dronten 1193 59

21 Joan Bloemert Punthorst 10A79 59

22 Jappe Kipping Nijmegen 9B25 59

23 Jasper Lammerink Hengelo Stouwdam.nl 86 59

24 Igor Vunderink Zwolle 7B11 59

25 Quinten Meerveld Zwolle 6B13 59

24-12-2017 12:10:49 1 van 165rnd 26km 0:38:30uur (gem. 35,5sec) 40,5km/h



GK overijssel en Gelderland - Dronten 22-12-2017

heren C

GK overijssel en gelderland  1

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Ronald Haasjes 65 134 38:30.679 29.45730.500

2 Elwin Hulsink 65 125 38:33.908 28.90534.078

3 Gijs Verduijn 65 1A85 38:48.317 29.85636.586

4 Jorn Haalboom 65 150 39:12.864 32.45843.548

5 Aleid Klompmaker 59 023 35:46.833 29.77635.106

6 Mike Huizenga 59 046 35:51.757 28.66828.668

7 Mart Nijhoff 59 0A55 35:51.793 29.32529.325

8 Lasse Hiddink 59 097 35:51.949 29.40229.402

9 Kevin Spronk 59 0A75 35:51.982 29.41529.415

10 Gijs van Dorst 59 0A10 35:52.034 29.19529.195

11 Jorrit Extercatte 59 026 35:52.096 29.31229.312

12 Thijs Grootte Bromhaar 59 081 35:52.102 29.41929.419

13 Jurre Nijhoff 59 0A84 35:52.159 29.76729.767

14 Pelle Hoek 59 0A57 35:52.281 29.44629.446

15 Jelmer Ligtenberg 59 0A86 35:52.846 29.32729.327

16 Jelle Ligtenberg 59 0A90 35:53.281 29.87729.877

17 Joost Dekkers 59 0B9 35:54.481 30.07530.713

18 Lasse Klaas 59 058 35:54.732 29.68729.687

19 Lars Woelders 59 060 35:54.858 29.68129.681

20 Stephan Hollander 59 093 35:55.398 29.82029.820

21 Joan Bloemert 59 0A79 35:55.466 30.14030.140

22 Jappe Kipping 59 0B25 35:55.641 30.16030.160

23 Jasper Lammerink 59 06 35:55.725 30.84832.711

24 Igor Vunderink 59 0B11 35:55.843 30.21730.217

25 Quinten Meerveld 59 0B13 35:56.362 30.73930.739

26 Luc Heesink 36 0B15 22:33.364 32.1391:01.443

27 Dylan Hoogeveen 36 092 24:57.186 32.2872:07.325

28 Bart Kuitert 32 091 20:50.908 32.3781:05.948

29 Sybren Kemper 29 066 17:52.822 32.98834.966

30 Stefan Westenbroek 23 096 15:07.566 32.2111:35.297

31 Siemen Visser 13 094 9:09.057 35.46950.007

32 Thijs Visscher 12 0100 7:58.433 33.07436.154

24-12-2017 12:10:49 1 van 165rnd 26km 0:38:30uur (gem. 35,5sec) 40,5km/h



GK overijssel en Gelderland - Dronten 22-12-2017

masters M2

GK overijssel en gelderland  1

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Jan Puttenstein Wezep 30,1K8 45

2 Jos Doeschot Bentelo 2951 45

3 Broer Blaauwbroek Giethoorn 28346 45

4 Nico van Bergeijk Lelystad 27K59 45

5 Henk van de Belt Huissen 26K38 45

6 Gert Jan Braas Nijverdal 25K93 45

7 Alfred van Essen Raalte 2411 45

8 Rob Bonekamp Teuge 23K95 45

9 Jan Rombouts Dronten 22K66 45

10 Ben Kruk Nijmegen 21K45 45

11 Henk Lieftink Terborg 20K71 45

12 Fred Smedes Oldenzaal 19K57 45

13 Gerben Meerbeek Baak 18K88 45

14 Derik Landman Hattem 17K90 45

15 Gert Tol Hasselt 16K49 45

16 Jonan Schuurs Nijmegen 15K29 45

17 Rene den Besten Apeldoorn 14K72 45

18 Marco de Jonge Bunnik 1370 45

19 Geert Oort Giethoorn 1230 45

20 Marco Thörig Nijmegen 11L5 45

21 Jan Zwanenburg Wetering 10100 45

22 Rudy Schreijer Doornenburg 9K39 45

23 Herman Pouwels Steenwijk 837 45

24 Ton Kool Dieren 780 45

25 Sjoerd Hartkamp Steenwijkerwold 6121 45

26 Aart van der Lit Tonden 573 45

27 Wiecher Kleinlugtebeld Zwolle 461 45

28 Jaap In 't Veld Haaksbergen 379 45

29 Jeroen van de Nes Zwolle 2L77 45

30 Hans Meijer Terwolde 1L63 45

31 Laurens Klaas Deurningen46 45

32 Harry Nijhoff VordenK9 45

33 Jann van Benthem HaaksbergenK58 45

34 Karel ter Steege EnterK17 45

35 Henk Veneman ApeldoornK79 45

36 Jan Bolks NijkerkL18 44

37 Eduard Vunderink ZwolleK96 43

38 Homme Kleine DrontenL55 39

39 Derko van Veldhoven ZoelenL52 39

24-12-2017 12:11:03 1 van 145rnd 18km 0:28:36uur (gem. 38,1sec) 37,8km/h



GK overijssel en Gelderland - Dronten 22-12-2017

masters M2

GK overijssel en gelderland  1

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Jan Puttenstein 45 0K8 28:36.204 32.62732.627

2 Jos Doeschot 45 051 28:36.382 32.96432.964

3 Broer Blaauwbroek 45 0346 28:36.421 32.73432.734

4 Nico van Bergeijk 45 0K59 28:36.539 32.30732.307

5 Henk van de Belt 45 0K38 28:36.829 32.89332.893

6 Gert Jan Braas 45 0K93 28:36.906 32.82332.823

7 Alfred van Essen 45 011 28:37.039 32.89132.893

8 Rob Bonekamp 45 0K95 28:37.380 32.97832.978

9 Jan Rombouts 45 0K66 28:37.528 32.12632.126

10 Ben Kruk 45 0K45 28:37.543 32.95032.950

11 Henk Lieftink 45 0K71 28:37.679 33.70534.262

12 Fred Smedes 45 0K57 28:37.685 33.20233.202

13 Gerben Meerbeek 45 0K88 28:37.761 32.63132.631

14 Derik Landman 45 0K90 28:37.786 32.25232.252

15 Gert Tol 45 0K49 28:37.962 32.92132.921

16 Jonan Schuurs 45 0K29 28:38.071 32.37732.377

17 Rene den Besten 45 0K72 28:38.105 33.30833.308

18 Marco de Jonge 45 070 28:38.163 32.42632.426

19 Geert Oort 45 030 28:38.263 33.37133.371

20 Marco Thörig 45 0L5 28:38.710 32.86232.862

21 Jan Zwanenburg 45 0100 28:39.034 32.90332.903

22 Rudy Schreijer 45 0K39 28:39.099 33.80433.804

23 Herman Pouwels 45 037 28:39.178 33.68233.808

24 Ton Kool 45 080 28:41.229 34.41334.519

25 Sjoerd Hartkamp 45 0121 28:41.667 34.22034.525

26 Aart van der Lit 45 073 28:41.793 34.45334.624

27 Wiecher Kleinlugtebeld 45 061 28:42.310 34.36634.846

28 Jaap In 't Veld 45 079 28:46.620 34.02838.814

29 Jeroen van de Nes 45 0L77 28:47.986 34.81337.530

30 Hans Meijer 45 0L63 28:48.315 34.78137.987

31 Laurens Klaas 45 046 28:49.676 34.33539.575

32 Harry Nijhoff 45 0K9 28:59.176 34.50044.053

33 Jann van Benthem 45 0K58 29:02.515 33.60341.712

34 Karel ter Steege 45 0K17 29:11.562 34.5791:01.310

35 Henk Veneman 45 0K79 29:20.835 34.98351.170

36 Jan Bolks 44 0L18 29:34.283 34.3162:01.347

37 Eduard Vunderink 43 0K96 27:49.670 34.35556.803

38 Homme Kleine 39 0L55 25:22.352 35.63445.460

39 Derko van Veldhoven 39 0L52 25:31.807 35.69742.131

40 Reinder Kruk 36 0K42 24:10.273 35.58749.084

24-12-2017 12:11:03 1 van 145rnd 18km 0:28:36uur (gem. 38,1sec) 37,8km/h



GK overijssel en Gelderland - Dronten 22-12-2017

masters M1

GK overijssel en gelderland  1

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Erben Wennemars Dalfsen 2 40,1266 50

2 Richard Louman Heelsum 1 34M13 47

3 Arno Broekhuis Emst 1 33M64 47

4 Alfred Bolks Oldebroek 1 32M62 47

5 Jens Zwitser Elspeet 1 3154 47

6 Thierry Mijsters Marienheem 25M45 43

7 Hans van de Wetering Noordeinde 24M34 43

8 Laurens Achterkamp Goor 23299 43

9 Gerrit Sellis IJsselmuiden 22M50 43

10 Fred van den Tempel Lunteren 217 43

11 Dirk van Zoest Apeldoorn 2021 43

12 Jelmer Nolles Rhenen 19M2 43

13 Fred Boelens Velp 18202 43

14 Bert Robbemondt Boven Leeuwen 17M65 43

15 Patrick Degens Spankeren 16M69 43

16 Johnny Jochems Eerbeek 15M1 43

17 Arnoud Mooibroek Harderwijk 14M31 43

18 Hans Brink Zwolle 13M6 43

19 Jan Aalbers Dalfsen 12311 43

20 Ronald Holtmaat Wijhe 11M15 43

21 Harm Smit Renkum 1063 43

24-12-2017 12:11:16 1 van 150rnd 20km 0:29:11uur (gem. 35,0sec) 41,1km/h



GK overijssel en Gelderland - Dronten 22-12-2017

masters M1

GK overijssel en gelderland  1

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Erben Wennemars 50 2266 29:11.636 31.00246.177

2 Richard Louman 47 1M13 27:40.105 31.22631.226

3 Arno Broekhuis 47 1M64 27:40.429 31.43631.661

4 Alfred Bolks 47 1M62 27:40.772 31.09632.108

5 Jens Zwitser 47 154 27:49.515 31.73638.652

6 Thierry Mijsters 43 0M45 26:03.099 31.58031.580

7 Hans van de Wetering 43 0M34 26:03.177 30.58332.788

8 Laurens Achterkamp 43 0299 26:03.377 30.53931.750

9 Gerrit Sellis 43 0M50 26:04.493 32.05133.074

10 Fred van den Tempel 43 07 26:05.474 31.76232.209

11 Dirk van Zoest 43 021 26:06.273 31.81632.393

12 Jelmer Nolles 43 0M2 26:06.320 32.00132.170

13 Fred Boelens 43 0202 26:06.427 31.87532.809

14 Bert Robbemondt 43 0M65 26:06.467 31.84232.350

15 Patrick Degens 43 0M69 26:06.512 32.04732.101

16 Johnny Jochems 43 0M1 26:06.546 31.71532.501

17 Arnoud Mooibroek 43 0M31 26:06.562 32.00033.078

18 Hans Brink 43 0M6 26:06.723 31.83232.039

19 Jan Aalbers 43 0311 26:06.925 32.05432.392

20 Ronald Holtmaat 43 0M15 26:07.875 31.75632.946

21 Harm Smit 43 063 26:08.698 32.04134.319

22 Gerrit van den Brink 38 08 23:57.388 32.20240.018

23 Leo Kluifhooft 38 0M10 24:53.040 32.32156.835

24-12-2017 12:11:17 1 van 150rnd 20km 0:29:11uur (gem. 35,0sec) 41,1km/h


